TERCER PUNTO: RESOLVER SOBRE EL DESTINO DE LAS UTILIDADES EN CASO DE HABERLAS.-                    

Toma la palabra el Presidente de la Junta manifiesta que el presente ejercicio económico del año 2014, existe una utilidad, la misma 

que asciende a la suma cuarenta y ocho mil novecientos ochenta  50/100        US 48.980,50. La Junta General de Accionistas, luego de 

algunas deliberaciones resolvió por unanimidad, distribuir dicha utilidad a la cuenta reservas para fortalecer el Patrimonio de la 

Compañía. 

Finalmente, el presidente manifiesta que de conformidad con la Resolución número 02.Q.DIC.Q.005, expedida por la Superintendencia